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SETACERT DANIŞMANLIK EĞİTİM MÜHENDİSLK HİZMETLERİ ÇEVRE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ SAN. 
VE TİC.LTD. ŞTİ KURULUŞUMUZ

Asistanın Dijital Reklam Ajansı’ndan Sayın Atakan Cingi 
KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sayın Latife Şahin’e 
ofis ziyaretinde bulundu. KalDer faaliyetleri ve projeleri 
üstüne konuşulan görüşmede işbirlikleri, geliştirme ve 
iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.
Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına teşekkür 
ederiz.

SETACERT DANIŞMANLIK Kayseri ilinde 2023 yılında; 
Kalite Yönetim Sistemleri & Sosyal Uygunluk Denetimleri
alanında kurulmuş, kurumsal gelişme ve sürdürülebilir 
büyümeyi hedefleyen danışmanlık şirketidir.
Kapsam alanında Kayseri, Nevşehir, Sivas, Niğde, Yozgat 
illeri başta olmak üzere tüm Türkiye illerinde sistemli ve
verimli çalışmalar ile hizmetlerine devam etmektedir.
Markalaşmayı ve kurumsallaşmayı hedefleyen her 
sektörden firma için sosyal uygunluk ve kalite yolculuğu
kapsamında danışanlarına son derece şeffaf ve güvenilir 
yaklaşımları ve alanında uzman kadrosu ile birçok 
kuruluşa
profesyonel destek sağlamaktadır.

Haber Detayı

Disiplin ve Adanmışlık: Amazon’un Kurucusu 
Jeff Bezos’un İlham Veren Hikayesi

KISSADAN HİSSE

Dünyanın en zengin insanı, dijital bir devin kurucusu ve inek bir öğrenci. 
Amazon’un kurucusu Jeff Bezos’un hayatı hiçbir şeyin kolay gerçekleşmeyeceğini, 
hayatta hedeflere ulaşmak için çok çalışmak ve risk almak gerektiğini anlatıyor. 
Düzenli bir hayat yaşarken, bir anda bu düzeni elinin tersiyle itip fırsatları 
kovalayan bir girişimcinin, dijital dünyanın efsanesinin hikayesine yakından 
bakalım. Merak dolu bir çocukluk geçirdi. Öyle ki başka gezegenlere gitmenin 
hayalini kuruyordu. 

12 Ocak 1964’te New Mexico’da, Albuquerque’de doğdu Biyolojik babasını hiç 
tanımadı. Annesi ve üvey babası Mike Bezos tarafından büyütüldü. Annesi ve 
üvey babası Jeff’in dünyaya karşı çok büyük bir merak beslediğini ve onun özel 
olduğunu fark etti 

3 yaşındayken, normal bir yatakta yatmak istediği için beşiğini bir tornavidayla 
ayırdı. Jeff lisedeyken kendisini “inek öğrenci” olarak tanımlıyordu. Star Trek’i 
herhangi bir spor branşına tercih ediyordu.

Princeton’dan mühendislik ve bilgisayar bilimi bölümlerinden mezun oldu.

Çatışman ne kadar zorsa, zaferin de o kadar şereflidir! 

Thomas Paine
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32. KALİTE  KANGRESİ

Stratejik Planlama

BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ?

Haber Detayı

Stratejik Planlama Nedir?

  Stratejik planlama, şirketin stratejisini belirlemesi ve kaynaklarını bu stratejiye göre ayarlaması
anlamına gelir. Çoğu zaman, birçok girişimci veya işletme yöneticisi acil işler ile o kadar meşgul ki

genel stratejiyle uyumu kaçırabilirler.

Bu nedenle yazılı bir strateji şirketin iç kontrolü için çok önemlidir. Stratejik plan, karar verme için bir
çerçeve sağlar. Standardı belirleyin. İzleme performansı önemlidir. Stratejiyi başkalarına açıklamak
gerekiyor. Stratejik planlar, iş planlarından farklıdır. Stratejik plan kısa ve nettir ve iş planı için bir

temel sağlar.

Günümüzde yaşanan virüs salgınından dolayı sektörel olarak zor bir süreç içerisindeyiz. Bu olaylardan
dolayı çoğu firma süreci kolaylıkla atlatabilmek için kendisine yeni bir yol haritası çizmeye odaklanmış
durumda. Önümüzdeki dönemlerde ne olabileceğini, şu an ne durumda olduklarını görebilmenin en

iyi yolu stratejik plan yapmaktır.

Peki nedir bu stratejik plan?
Genel bir tanım yapacak olursak da stratejik planlama; kurumun geleceğine ve yapısal değişikliklerine

yönelik, misyonunu ve bütün hedeflerini belirleyip, bulunduğu çevrede ve faaliyet ortamındaki
durumunu dikkate alarak, kurum için uygulanabilir olan alternatifler arasından birini seçerek

uygulamaya koymak üzere yapılan plandır.

TEKNO VİZYON

GENÇKAL BELLONA TEKNİK GEZİSİ

ESKİŞEHİR 22. KALİTE ŞÖLENİ

Geleceğimizi şekillendiren, iş hayatımızı etkileyen ve yaşamlarımızı kalıcı 
bir şekilde etkileyen temel kavramlardan biri kalitedir. İş dünyasında ve 
gençlerin hayatlarında, kalite kavramı titizlikle ele alınmalı ve doğru bir 
şekilde anlaşılmalıdır. Kalite, sadece ürün ya da hizmetlerde değil, aynı 
zamanda kişisel gelişimimizde, eğitimde ve toplumsal ilişkilerimizde de 
önemli bir rol oynamaktadır.

İş hayatında kalite, müşteri memnuniyeti ve rekabet avantajı sağlamak 
için vazgeçilmez bir unsurdur. Kaliteli ürün ve hizmetler sunan şirketler, 
müşterilerinin güvenini kazanarak uzun vadeli başarı elde ederler. Bu 
nedenle, iş dünyasında kalite standartlarına uygunluk, sürekli iyileştirme 
ve etkin bir kalite yönetim sistemi oluşturmak, başarılı bir işletme için 
temel gerekliliklerden biridir.

Kalite: İş Hayatında ve Gençliğimizde Bir Değer Taşıyor mu?

Dilara ÇALIKCA
KalDer Kayseri Şubesi
Eğitim, Etkinlik ve GençKal Sorumlusu

GENÇKAL KÖŞE YAZISI

Başarı ve mutluluk hayatın değerli iki unsuru olarak ön plana çıkar. Başarı kişinin hedeflerine ulaşması 
ile ilgilidir, ancak mutluluk bu sürecin keyif alarak geçirilmesini sağlar. Başarı odaklı bir yaşam sürerken, 
mutluluğu göz ardı etmemek, yaşamın anlamını daha derinlemesine kavramak için önemlidir. Başarı dış 
faktörlere dayanabilirken, mutluluk genellikle içsel bir dengeyle ilişkilidir. İkisi arasındaki dengeyi bulmak 
gerçek bir tatmin ve yaşam doyumu için önemlidir. 

Başarı ve mutluluk için gerekli adımlar:

1) Hedef Belirleme                                 4) Öğrenmeye açıklık		   7) Şükran Pratiği

2) Planlama ve Organizasyon                5) Sağlıklı İlişkiler

3) Çaba ve Azim                                      6) Kişisel Bakım

,Başarı ve mutluluk kişisel bir denge gerektirir. Kendinizi anlamak ve içsel değerlerinize odaklanmak, gerçek 
ve sürdürülebilir bir mutluluk için temel olabilir.

İKUG TOPLANTISI

KALİTE MALİYETLERİ NEDEN TAKİP EDİLMELİ?

Günümüzde işletmelerin, müşterilerin satın alma gücünden daha fazla pay alabilmesi 
için
kaliteli, güvenli ve düşük maliyetli ürün üretmesi gerekiyor. Özellikle rekabet 
ortamının yoğun şekilde yaşandığı dönemlerde bu olgu işletmeler arasında daha fazla 
önem kazanır. Kaliteli veya kalitesiz ürün üretilmesi işletmelerin bazı maliyetlere 
katlanmasına sebep olur, bu maliyetler ise kalite maliyetleri olarak tanımlanır ve takip 
edilir. 

Özellikle kalite kavramı hem maliyetleri hem de müşteri tatmini sağlayacağı 
için oldukça önemlidir. Yani kalite; işletmelerin müşteri ihtiyaçlarını tespit edip 
karşılayabileceği ve işletmelerin varlıklarını devam ettirebilmelerini sağlayan en önemli 
rekabet unsurudur. Kalite kavramının bu derece önemli olmasının sebebi, ürün ve mal 
çeşitliliği, ticari sınırların yok olması ve teknolojik ilerlemelerdir. Bu gelişmeler rekabet 
ortamının oluşmasını sağladığı için işletmeler ürün kalitesi ile ön plana çıkmaya 
çalışacaklardır.

YKUG KÖŞE YAZISI

Haber Detayı

ÖMER ÇAKIR
İSTİKBAL MOBİLYA KALİTE YÖNETİM ŞEFİ
YÖNETİM TEMSİLCİSİ

‘’Başarı ve mutluluk bir yan üründür, asıl olan yolculuktur.’’
						      Victor E. Frankl

 Kübra Kayıkçıoğlu
Nar Emaye Döküm Metal San. Ve Tic. 
Ltd. Şti. İnsan Kaynakları Yöneticisi

Haber Detayı

TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ KAYSERİ ŞUBESİ

KAYSO - Kocasinan Bulvarı No: 161 (38110) Kocasinan / Kayseri
Tel. : 0 (352) 245 10 50    -   Faks: 0 (352) 245 10 40

kayseri@kalder.org - latife.sahin@kalder.org 

 • Bu e-bülten KalDer Kayseri Üyeleri, Kayseri Sanayi Odası Üyeleri, Kayseri Ticaret Odası Üyeleri ve kalite gönüllülerinden 
oluşan yaklaşık 5 bin e-posta adresine ulaşmaktadır. Ayrıca bilgi amaçlı olmak üzere KalDer Yönetim Kurulu Üyeleri ve tüm 
KalDer çalışanları ile paylaşılmaktadır.

• Değerli KalDer Kayseri Üyeleri, bu e-bültenlerde yer almasını istediğiniz kurumunuzla ilgili haberleri şubemizle paylaşabi-
lirsiniz.

• E-bülten listesinden çıkmak isterseniz bu linki tıklayarak talebinizi bildirmeniz yeterli olacaktır.

www.kalder.org

Eğitim ve etkinliklerimizden haberdar olmak için KalDer Kayseri Şubemizi sosyal medya hesaplarımızdan 
takip edebilirsiniz. 

Yandaki sosyal medya hesaplarımız yer almaktadır.

SOSYAL MEDYADA KalDer

Haber Detayı

9. ERCiYES MÜKEMMELLiK ZiRVESi SPONSORLARI

& &

9. ERCiYES MüKEMMELLiK ZiRVESi SPONSORLARI
HİZMET SPONSORLARIDESTEKLEYEN KURUMLAR OTURUM SPONSORLARI DESTEK

SPONSORLARIANA SPONSOR

https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri//2023/kissadan_kisse_kosesi-kasim.pdf
https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri//2023/kissadan_kisse_kosesi-kasim.pdf
https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri//2023/ykug-kasim.pdf
https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri//2023/setacert-danismanlik.pdf
https://www.instagram.com/kayserikalder/?hl=tr
https://www.facebook.com/KalDerKayseriTemsilciligi/
https://www.youtube.com/channel/UC4Pt6q5IAOLh_esiUWIPATQ
https://www.kalder.org/8_erciyes_mukemmellik_zirvesi

